di Torino dell’INRiM, le riunioni congiunte del Gas Analysis Working Group (GAWG) e 
Isotope Ratio Working Group (IRWG) afferenti al Consultative Committee for Amount of 
Substance: Metrology in Chemistry and Biology (CCQM); 

2) di approvare un contributo fino ad un importo massimo di euro 25.000,00 
(venticinquemila/00), a copertura dei costi effettivamente sostenuti, come risultanti da 
idonea documentazione giustificativa, tenuto conto dei due distinti piani di costo preventivi 
di cui alla richiesta prot. 8903 del 28/04/2025 allegata. 

Allegato 
Prot. 8903 del 28/04/2025